Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 020/12

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO A CASA DE
MADEIRA LOCALIZADA NO PARQUE
ECOLÓGICO JOÃO DOMINGOS COELHO -
BURACÃO

Considerando que a casa de madeira

localizada no Parque Ecológico “João Domingos Coelho – Buracão”, que

fica ao lado da Escola de Meio Ambiente, está necessitando de reformas,

tendo em vista que está em precário estado de conservação, acarretando

sérios riscos de acidentes e colocando em risco a integridade física de
crianças e pessoas que por ali transitam;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera, DD.
Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis,
após consulta a Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, as
seguintes informações:

a)- Existe a possibilidade de executar obras
de melhorias na casa de madeira
localizada ao lado da Escola de Meio
Ambiente, no Parque Ecológico “João
Domingos Coelho – Buracão”? Se
positivo, qual é a previsão para que isso
aconteça?

b)- Se negativo, justificar.

SALA DAS SESSÕES, em 06 de fevereiro de 2012.

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

                               Vereador – PSD

SK/sk